

Referat fra møte i Foreldrenes Arbeidsutvalg (FAU)

Dato: Torsdag 4. april 2024

Kl.: 19.00-20.30

Klasse	8. trinn	Møtt	9. trinn	Møtt	10. trinn	Møtt
A	June Fred-Madland	M	Balazs Badics	M	Janne Taklo	M
B	Beate Grimstad	M	Elisabeth Mjelde	M	Janette Omdal	IM
C	Esten Wang	M	Stian Zahrisen	M	Trine Stokkedal	M
D	Vidar Hegreberg	IM	Merethe Stensland	IM	Ivar Kristensen	IM
E			Signe Espeland	M	Janette Omdal	IM
Skolens representant: Knut Ytre-Arne, rektor						M
M=Oppmøte IM=Ikke møtt						

Saksnr	Beskrivelse
1	<p>Informasjon fra skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utviklingssamtaler er stort sett gjennomført • Overføringsmøter gjennomføres i disse dager for neste skoleårs 8. klassinger • Klassequiz går på lørdager. Vår skole kommer på NRK TV 4 mai • 9. og 10. trinn skal på byvandring. Et tilbud fra den kulturelle skolesekken. Besøker historiske steder i Stavanger sentrum. • FAU arrangerte foredrag fra Einherjar E-sport i mars • Skolemat <ul style="list-style-type: none"> ○ Politikerne i kommunen ønsker ikke å tilby gratis skolemat for alle. Vil i stedet ha et betaltilbud der et måltid koster kr 15. Det vil bli en abonnementsordning. Tilbudet skal være 3 dager i uka. ○ Det vil bli friordning for familier med lav inntekt ○ Det blir næringsrik mat. Frukt inkludert. Det skal tas høyde for allergier. Til sammenligning blir dette et sunnere tilbud enn maten elevene kan kjøpe i kantina. ○ Skolen tilføres en 20 % stilling til å drifte ordningen. Enkelte elever (valgfag) kan bli involvert. ○ Skolen er svært tilfreds med tilbudet, men skeptisk til organiseringen. Skolen er bekymret for at enkelte velger å ikke delta og at dette skal lede til stigmatisering. Enhver betalordning utfordrer også friprinsippet i skolen. ○ Hver skole har et valg om de ønsker å delta i ordningen. FAU ønsker å sjekke stemningen blant de foresatte. ○ Administrasjonen har frist medio mai for å melde skolen på ordningen. Skoleeier antyder at alle skoler som ønsker å delta i ordningen vil kunne tre inn i den i løpet av det kommende skoleåret. ○ Kantinen vil bestå også etter at skolematordningen eventuelt er effektiv • Mobbing <ul style="list-style-type: none"> ○ Undersøkelse viser markant økning blant elever i 10. trinn som svarer at de opplever mobbing. Samtidig viser undersøkelsen god trivsel. Undersøkelse gjennomført ett år tidligere og av de samme elevene (da 9. trinn) oppga signifikant færre elever at de opplevde mobbing. ○ Klassene har selv diskutert hvorfor de svarte som de gjorde. Elevene har gitt uttrykk for at de nok bruker mobbebegrepet ukritisk. De peker selv på en litt røff ungdomssjargong.

Saksnr	Beskrivelse
	<ul style="list-style-type: none"> ○ Skolen tar dette uansett alvorlig og planlegger hyppigere undersøkelser og at disse kanskje ikke blir anonyme ○ Skolen har for tiden kun én mobbesak gående (jfr. Opplæringslovens § 9A)
2	Natteravner <ul style="list-style-type: none"> • 10. trinn går natteravn nå • Foresatte oppfordres til å delta når de blir spurt om å gå natteravn
3	Samarbeidsutvalget <ul style="list-style-type: none"> • Ingen nye møter
4	Skolemiljøutvalg <ul style="list-style-type: none"> • Ingen nye møter
5	Skole-Hjem samarbeid <ul style="list-style-type: none"> • Foredraget fra Einherjer E-sport var interessant og ble tatt godt i mot • Lærerikt og normaliserende om spilling • Det var omkring 30 deltagere, deriblant fra skoleadministrasjonen
6	Trafikk/utemiljø <ul style="list-style-type: none"> • Ingen ny informasjon
7	Eventuelt <ul style="list-style-type: none"> • Orientering fra Step-in fritidsklubb <ul style="list-style-type: none"> ○ Har litt for liten plass til å ta imot de besøkende. Ønsker å få ta i bruk bygget etter Djupamyra barnehage. Hvis det går i orden, vil det bli klubb oftere sammenlignet med i dag. Einherjar Esport er også forespurt om å ha tilholdssted der. ○ Step-in tiltrekker seg ungdom også fra Hinna og Kristianlyst ungdomsskoler ○ Step-in planlegger arrangere fest for 200 ungdommer i juni. Billettsalg. Det ønskes vakter fra foresatte. • Epost fra Creation Creates AS <ul style="list-style-type: none"> ○ Invitasjon til innovativt folkehelseprosjekt - skjermstrek (screenfit) ○ Går ut på å utvikle en app for å bedre balansen mellom skjermtid og fysisk aktivitet. Minske maset i hjemmet. Ønsker testbrukere blant foreldre. ○ FAU ønsker ikke å påtegne initiativet. Om ønskelig kan foresatte direkte melde sin interesse her: https://www.creationcreates.com/projects

Foresatte kan sende innspill til FAU via fau.gauteseteskole@gmail.com eller ved å kontakte sin representant.

Neste FAU-møte: torsdag 2. mai kl. 19:00

.....